MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Itabirito
Ambiente de Inovação do Campus Avançado Itabirito

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital
RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS ITABIRITO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 1195/2023, publicada no Diário Oficial da União de 16/10/2023, Seção 2, Página 23, e no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no
DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de
2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág.22,

DIVULGA o resultado final do Edital Nº 316/2024 do processo seletivos de alunos para o curso FIC
"Inteligência Artificial para Produtividade e Empreendedorismo" no Ambiente de Inovação do IFMG
Campus Itabirito:

Inscrição Nome Resultado

1 Rodrigo Bomtempo Silva Classificado(a)

2 Thereza Cristina Bandoli Legg Classificado(a)

3 Izabella Petrillo Sampaio Rodrigues Classificado(a)

4 Douglas Silva Cardoso Classificado(a)

5 Marcelo Luís Nascimento Faria Classificado(a)

6 Marcela Almeida de Faria Classificado(a)

7 Adriana Luziê de Almeida Classificado(a)

8 MARCIUS TULLIO DE SÁ DURSO Classificado(a)

9 Mariana Costa Lopes Classificado(a)

10 Junia Gonçalves Guimarães Costa Classificado(a)

11 Davison Henrique Cruz Imbuzeiro Classificado(a)

12 Wanderson Alves Imbuzeiro Classificado(a)

13 Gabriel Carvalho Domingos da
Conceição Classificado(a)

14 Bruno Cassio Batista Barbosa Classificado(a)

15 Luis Fernando Herculano Silva Classificado(a)

16 Schirlene Esteves de Carvalho Classificado(a)

Resultado Final de Edital 11 Resultado Final (2035685)         SEI 23810.000455/2024-71 / pg. 1

Belo Horizonte, 11 de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Daniel França Fonseca, Diretor(a) Geral - Itabirito , em
11/09/2024, às 23:26, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2035685 e o código CRC CAB09343.

23810.000455/2024-71 2035685v1

Resultado Final de Edital 11 Resultado Final (2035685)         SEI 23810.000455/2024-71 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 11 Resultado Final (2035685)